
Совет депутатов 
Петрозаводского сельского поселения 

Челябинской области 
456947 с.Петропавловка Кусинского района Челябинской области 

ул. Спартак- 4  Т ел.(351)54-37-2-22; 3 7 -  1 -2 5 ; 3 7 -1 -7 5

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2014г № 33

Об утверждении нормативов 
градостроительного проектирования 
Петрозаводского сельского поселения

В целях обеспечения градостроительной деятельности в Петрозаводском 
сельском поселении. В соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г №191-ФЗ «О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Петрозаводского сельского поселения Совет депутатов Петрозаводского 
сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить нормативы градостроительного проектирования Петрозаводского 
сельского поселения (приложение )
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депут 
Петрозаводского сельского


